教私第１７９０号
令和元年６月２１日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長
令和元年度私立高等学校等実態調査の実施依頼について（依頼）

　標記について、文部科学省高等教育局私学部長から依頼がありましたので、下記のとおりご回答いただきますようお願いします。
記

１　回答様式　　　　私立学校における業務改善の取組（様式１－４）
２　回答方法　　　　回答先アドレスあてに送信してください。
３　回答先アドレス　shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp
※ファイル名を「私立学校における業務改善の取組（学校名）」
としてください。
４　提出期限　　　　令和元年６月２５日（火）
５　留意事項　　　　・該当がない場合においても、様式の必要事項へ記載のうえ、
　　　　　　　　　　必ず返信をお願いします。

・各学校ごとに記載してください。（回答様式は法人ごとにまと
めていただいても構いません）

大阪府教育庁私学課

小中高振興ｸﾞﾙｰﾌﾟ　坂本

TEL06-6941-0351（内線4858）